
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, pok. 24 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21, pok. 201 
e-mail: parlament@samorzad.uksw.edu.pl | www.samorzad.uksw.edu.pl 

 
 

 

SaS.008.P.U.05.2024 

 

Uchwała nr 05/2024 

PREZYDIUM SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z 4 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w programach studiów I i II stopnia na kierunku Filologia 

włoska 

Na podstawie §21 ust. 5 w zbiegu z § 32 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku Prezydium 

Parlamentu Samorządu Studentów postanawia, co następuje:    

§ 1 

Prezydium Parlamentu Samorządu Studentów UKSW w Warszawie opiniuje zmiany w 

programach studiów I oraz II stopnia na kierunku Filologia włoska pozytywnie. 

Prezydium Parlamentu Samorządu Studentów UKSW dostrzega w powyższych zmianach 

możliwość skoncentrowania się na przedmiotach niezwykle istotnych z punktu rozwoju 

Studentów, np. Rozszerzenie liczby godzin z przedmiotu: „Analiza tekstów literackich: 

literatura najnowsza”. Ponadto zmiany pozwolą dostosować kierunek studiów pod praktyczne 

przygotowanie Studentów do pracy w zawodzie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


